

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 43-2022-dotace  
Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

**Sinpps** s.r.o.

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  
statutární město Havířov

IČ: 00297488  
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:  
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH** **113 518,46**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	113 518,46	23 838,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK** **137 357,34**

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Kód: 43-2022-dotace

**Stavba:** Parkoviště na ulici M. Kudeříkové a Lašská

Místo: Havířov

Datum:

15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>113 518,46</b>	<b>137 357,34</b>
SO101	Komunikace	23 575,16	28 525,94
SO102	Komunikace	36 647,48	44 343,45
SO103	Komunikace	33 184,10	40 152,76
SO901	VRN	3 351,95	4 055,86
SO901 - Z	VRN	16 759,77	20 279,32

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO101 - Komunikace**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 575,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 575,16	21,00%	4 950,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 525,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO101 - Komunikace

Místo:

Havířov

Datum:

15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

23 575,16

D		HSV	Práce a dodávky HSV						23 575,16
40	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	160,000	78,21	12 513,60	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211</a>						
55	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	25,000	111,73	2 793,25	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126</a>						
56	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	25,000	217,88	5 447,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126</a>						
57	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	25,000	5,59	139,75	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111</a>						
59	K	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého	kus	1,000	1 061,45	1 061,45	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111</a>						
60	M	56288873	polštář zpomalovací malý kruhový v 52,6mm D 425mm	kus	1,000	1 620,11	1 620,11	CS ÚRS 2023 02	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO102 - Komunikace**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 647,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 647,48	21,00%	7 695,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 343,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO102 - Komunikace

Místo:

Havířov

Datum:

15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

36 647,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV	36 647,48				
49	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	280,000	78,21	21 898,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211</a>					
69	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	20,000	111,73	2 234,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126</a>					
70	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	20,000	217,88	4 357,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126</a>					
71	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	20,000	5,59	111,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111</a>					
72	K	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého	kus	3,000	1 061,45	3 184,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916782111</a>					
73	M	56288873	polštář zpomalovací malý kruhový v 52,6mm D 425mm	kus	3,000	1 620,11	4 860,33	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO103 - Komunikace**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 184,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 184,10	21,00%	6 968,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 152,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

SO103 - Komunikace

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

33 184,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV						33 184,10
41	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	210,000	78,21	16 424,10	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211</a>						
53	K	915111126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	50,000	111,73	5 586,50	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111126</a>						
54	K	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	50,000	217,88	10 894,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211126</a>						
58	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	50,000	5,59	279,50	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111</a>						
		VV	50+15		65,000				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO901 - VRN**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 351,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 351,95	21,00%	703,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 055,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO901 - VRN**

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 351,95**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			3 351,95		
16	K	042503000	Plán POV - zajistí zhotovitel	kpl	1,000	3 351,95	3 351,95	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/042503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO901 - Z - VRN**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 759,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 759,77	21,00%	3 519,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 279,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřkové a Lašská

Objekt:

**SO901 - Z - VRN**

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 759,77**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
2	K	034503000-2	Pamětní deska z duralu stříbrné barvy, rozměry 300x400 mm, provedená v souladu s dotačními pravidly a požadavky objednatele; vč. vhodného reprezentativního balvanu, který bude upraven pro osazení pamětní desky	kpl	1,000	16 759,77	16 759,77	

**16 759,77**

vv 1 "dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 1,000

vv "veškeré nosné a upevňovací konstrukce

vv "základové konstrukce včetně nutných zemních prací

vv "demontáž a odvoz po skončení platnosti

vv "případně nutné opravy poškozených částí během platnosti